
LIGNE BLANCHE 5400 BALARUC LES BAINS LIGNE VIOLETTE 5401 BALARUC LES USINES

ALLER MATIN ALLER MATIN

circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

BALARUC-LES-BAINS LA PINEDE 08:00 BALARUC-LES-BAINS LES HYPPOCAMPES 07:45

LES PERDRIX 08:03 CALYPSO 07:47

TERRAIN JAUNE 08:05 AVENUE DE LA GARE 07:51

LA DEPENSIERE 08:10 PLACE DES FÊTES 07:53

PRIMAIRE PETIT PRINCE 08:20 PECH MEJA 07:55

RDP CACAUSSELS 07:57

PRIMAIRE PETIT PRINCE 08:02

LA COLLINE 08:07

LA CLOSERIE 08:11

RETOUR LES PEYRIERES 08:12

circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis LA RECHE 08:14

ECOLE LOU PLANAS 08:16

BALARUC-LES-BAINS PRIMAIRE PETIT PRINCE 16:40

LA PINEDE 16:45 RETOUR

LES PERDRIX 16:47 circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

TERRAIN JAUNE 16:48

La Dépensière 16:55 BALARUC-LES-BAINS ECOLE LOU PLANAS 16:40

LA RÈCHE 16:45

LES PEYRIÈRES 16:46

LA CLOSERIE 16:47

PRIMAIRE PETIT PRINCE 16:53

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr PLACE DES FETES 16:55

PECH MEJA 16:57

LA COLLINE 16:59

RDP CACAUSSELS 17:01

AVENUE DE LA GARE 17:09

CALYPSO 17:10

LES HYPPOCAMPES 17:12

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en 

fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2023 - 2024


